TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA).  

R$ 1.233,33 

VALOR TOTAL DO LOTE: 41.506,67 

VI) Do Prazo de Entrega:  Todos os itens acima listados devem ser finalizados as 
instalações no prazo máximo até às 12:00hs do dia 22/10/2021. 

VII) Valor Estimado: R$ 41.506,67 (quarenta e um mil quinhentos e seis reais e sessenta 
e sete centavos). 

VIII) Obrigações das Partes:  

Do Contratante: Efetuar pagamento ao fornecedor mediante ao cumprimento de todas as 
clausulas contratuais e disponibilização de cabos de rede para alimentação elétrica de 
equipamentos elétricos/eletrônicos.